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汽柴油价格今年首次下调
今日零时起，93号汽油每升降0.27元

星报讯（福价 记者 王玉）

昨日晚间，记者从安徽省物价部

门了解到，从5月10日零时起，我

省今年将首次全面下调市场上的

汽柴油零售价。其中，93号汽油

每升下降0.27元，97号汽油每升

下降0.28元。如果按照私家车40

升的油箱计算，今日降价后，加一

次油大概能省10来元。

据了解，今年 2 月 8 日零时

起，安徽省全面上调汽柴油零售

价。其中，93号汽油每升上涨至

7.48元，恢复到2011年4月份调整

的价格水平。仅仅才一个多月，

今年3月20日，我省油价再次大

幅上调，合肥车主们普遍使用的

93 号 汽 油 从 7.48 元/升 飙 升 至

7.96元/升，涨幅为0.48元/升。

5 月 10 日开始执行的油价，

是今年以来我省首次下调。下调

后，我省成品油价格分别为：90

号汽油每升7.21元；93号汽油每

升7.69元；97号汽油每升8.15元；

0号柴油每升7.61 元；-10号柴油

每升 8.07 元。相比 3 月份的调

价，93号汽油每升下降0.27元，97

号汽油每升下降0.28元。

翻阅近3年的油价调整，93号

汽油从 4.92 元/升上涨至 7.96 元/

升，93号汽油每升上涨了3元钱。

如果按照油箱 40 升的私家车计

算，邮箱加满油从196.8元上涨至

现在的318.4元，增加了121.6元。

此次价格下调，一位私家车

主算了一笔账，按照40升的油箱

来算，93 号汽油这次降价后，加

一次油大概只能省11元不到，与

油价上涨的幅度相比，还是有些

“伤不起”。

汽柴油价格下调前后对比（单位/升）

型号

90号

93号

97号

0号

-10号

下调前

7.46元

7.96元

8.43元

7.88元

8.35元

下调后

7.21元

7.69元

8.15元

7.61元

8.07元

降幅

0.25元

0.27元

0.28元

0.27元

0.28元

星报讯（记者 王玉） 几天前

就听说，本周内油价肯定要下降，

但是一连过去两天半，省物价局始

终没有消息出台。就在昨日晚间，

记者准备放弃等待时，一个消息传

来：5月10日零点开始，我省汽柴油

价格全面下调。

消息瞬间在网络上迅速传开，

汽柴油零售价下调“窗口”终于打

开，尽管价格下调幅度不大，却足

以让许多车主为之小小惊喜一下。

刘小姐是今年春节买的汽车，

短短几个月，汽油价格连续2次上

涨，心理上产生了较大的压力。为

了能够省点油，刘小姐一般上班日

就选择坐单位的班车，只有周六周

日才开车出去。

昨晚，刘小姐听到这个消息

后非常高兴，5月10日的降价幅度

尽管不大，但是刘小姐已经很开心

了，她在网上告诉记者，虽然车里

还有些油，还是想晚上过了12点去

加点油。

与刘小姐抱着同样心情的梁

女士，原本昨日中午要加油，但是

中午同事请吃饭，就决定下班后再

去加油。没想到下午听到汽油价

格要下调的消息，就在办公室等着

汽油价格下调后再去加油。

梁小姐说：“我算了一笔账，虽

然我的车加一次油只能省十几元，

但依然感觉占了好大便宜。反正

都要加油，那就不如等调价了过后

再加，能省就省。”

采访中，记者了解到章先生的

故事，原本昨日下午章先生去加

油，一听说晚上汽油下调，灵机一

动，先加了50元的油，之后就坐等

油价下降后再让油箱喝个饱。

能省就省 车主空着油箱坐等降价

加油站工作人员正在调整最新油价加油站工作人员正在调整最新油价


