

SHEN DU

2012年5月10日 星期四 编辑 宋才华 组版 方芳 校对 云心



汽柴油价格今年首次下调

今日零时起,93号汽油每升降0.27元

星报讯(為价 记者 王玉) 昨日晚间,记者从安徽省物价部门了解到,从5月10日零时起,我 省今年将首次全面下调市场上的汽柴油零售价。其中,93号汽油每升下降0.27元,97号汽油每升下降0.28元。如果按照私家车40升的油箱计算,今日降价后,加一次油大概能省10来元。

据了解,今年2月8日零时起,安徽省全面上调汽柴油零售价。其中,93号汽油每升上涨至7.48元,恢复到2011年4月份调整

的价格水平。仅仅才一个多月, 今年3月20日,我省油价再次大幅上调,合肥车主们普遍使用的 93号汽油从7.48元/升飙升至 7.96元/升,涨幅为0.48元/升。

5月10日开始执行的油价,是今年以来我省首次下调。下调后,我省成品油价格分别为:90号汽油每升7.21元;93号汽油每升7.69元;97号汽油每升8.15元;0号柴油每升8.07元。相比3月份的调价,93号汽油每升下降0.27元,97

号汽油每升下降0.28元。

翻阅近3年的油价调整,93号汽油从492元/升上涨至796元/升,93号汽油每升上涨了3元钱。如果按照油箱40升的私家车计算,邮箱加满油从1968元上涨至现在的3184元,增加了1216元。

此次价格下调,一位私家车主算了一笔账,按照40升的油箱来算,93号汽油这次降价后,加一次油大概只能省11元不到,与油价上涨的幅度相比,还是有些"伤不起"。

汽柴油价格下调前后对比(单位/升)

컬	민号	下调前	下调后	降幅
9	0 号	7.46元	7.21 元	0.25 元
9	3号	7.96元	7.69元	0.27元
9	7号	8.43元	8.15元	0.28元
() 号	7.88元	7.61 元	0.27元
_1	10号	8.35元	8.07元	0.28元

能省就省 车主空着油箱坐等降价



星报讯(记者 王玉) 几天前就听说,本周内油价肯定要下降,但是一连过去两天半,省物价局始终没有消息出台。就在昨日晚间,记者准备放弃等待时,一个消息传来:5月10日零点开始,我省汽柴油价格全面下调。

消息瞬间在网络上迅速传开, 汽柴油零售价下调"窗口"终于打 开,尽管价格下调幅度不大,却足 以让许多车主为之小小惊喜一下。

刘小姐是今年春节买的汽车, 短短几个月,汽油价格连续2次上 涨,心理上产生了较大的压力。为了能够省点油,刘小姐一般上班日就选择坐单位的班车,只有周六周日才开车出去。

昨晚,刘小姐听到这个消息后非常高兴,5月10日的降价幅度尽管不大,但是刘小姐已经很开心了,她在网上告诉记者,虽然车里还有些油,还是想晚上过了12点去加点油。

与刘小姐抱着同样心情的梁 女士,原本昨日中午要加油,但是 中午同事请吃饭,就决定下班后再 去加油。没想到下午听到汽油价格要下调的消息,就在办公室等着汽油价格下调后再去加油。

梁小姐说:"我算了一笔账,虽然我的车加一次油只能省十几元,但依然感觉占了好大便宜。反正都要加油,那就不如等调价了过后再加,能省就省。"

采访中,记者了解到章先生的故事,原本昨日下午章先生去加油,一听说晚上汽油下调,灵机一动,先加了50元的油,之后就坐等油价下降后再让油箱喝个饱。

金色梧桐2期 | 太阳城百货携手钱塘集团 | 2012实力钜献 | 安徽时尚第一城

合肥太阳城·莱迪广场

强势加推 40-188M²珍藏版

沿街门面

- 地铁一响,黄金万两!一铺拥有,三代富有!
- 金山 银山,不如地铁旺铺一间!
- 太阳城·菜迪广场,地铁站口,沿街旺铺,值得拥有!





4296888 4296889 售展中心:

胜利路与明光路交汇处(明光路汽车站对面) 发展商、线塘堡团(国家—级开发资质) 开发商、荣昌房制产

发展商: 钱塘集团(国家—级开发资质)·开发商: 荣昌房地产 经营管理: 太阳城百货·全程营销: 华城营销0551-5578003

本广告图片及文字最终解释权归开发商所合房预售证第20120076号

